
24　事業所　

事業所数 従業者数 事業所数 従業者数 事業所数 従業者数

昭和50 2,977 25,712 2,814 22,649 163 3,063

53 3,216 25,605 3,065 22,656 151 2,949

56 3,395 25,637 3,241 22,867 154 2,770

61 3,364 25,852 3,214 23,469 150 2,383

平成 3 3,355 27,993 3,205 25,661 150 2,332

8 3,432 29,060 3,282 26,620 150 2,440

11※ 3,058 25,312 3,058 25,312 - -

13 3,197 27,318 3,053 24,931 144 2,387

昭和50 13 69 11 66 2 3

53 14 197 12 194 2 3

56 14 123 12 121 2 2

61 16 255 14 253 2 2

平成 3 11 293 10 292 1 1

8 11 467 10 466 1 1

11※ 11 175 11 175 - -

13 11 198 10 197 1 1

昭和50 6 122 6 122 - -

53 7 141 7 141 - -

56 4 87 4 87 - -

61 5 71 5 71 - -

平成 3 3 33 3 33 - -

8 3 16 3 16 - -

11※ 4 29 4 29 - -

13 4 72 4 72 - -

昭和50 268 3,850 268 3,850 - -

53 318 3,973 317 3,819 1 154

56 342 4,064 342 4,064 - -

61 319 3,310 319 3,310 - -

平成 3 323 3,429 323 3,429 - -

8 342 3,756 342 3,756 - -

11※ 322 3,232 322 3,232 - -

13 321 3,021 321 3,021 - -

昭和50 341 8,771 341 8,771 - -

53 353 7,611 353 7,611 - -

56 347 6,732 347 6,732 - -

61 339 7,227 339 7,227 - -

平成 3 340 7,829 340 7,829 - -

8 322 7,492 322 7,492 - -

11※ 281 7,043 281 7,043 - -

13 284 6,696 284 6,696 - -

昭和50 1,459 5,396 1,453 5,341 6 55

53 1,577 6,051 1,571 5,997 6 54

56 1,651 6,636 1,645 6,589 6 47

61 1,594 6,518 1,589 6,466 5 52

平成 3 1,524 7,000 1,519 6,947 5 53

8 1,528 7,202 1,523 7,150 5 52

11※ 1,391 6,795 1,391 6,795 - -

13 1,352 6,735 1,347 6,670 5 65
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事業所　25

事業所数 従業者数 事業所数 従業者数 事業所数 従業者数

37 457 37 457 - - 昭和50

42 479 42 479 - - 53

54 537 54 537 - - 56

56 619 56 619 - - 61

57 646 57 646 - - 平成 3

61 663 61 663 - - 8

56 592 56 592 - - 11※

52 533 52 533 - - 13

19 41 19 41 - - 昭和50

27 52 27 52 - - 53

42 76 42 76 - - 56

53 99 53 99 - - 61

60 111 60 111 - - 平成 3

67 117 66 112 1 5 8

65 108 65 108 - - 11※

81 141 80 138 1 3 13

69 1,380 49 805 20 575 昭和50

70 1,333 50 779 20 554 53

71 1,281 51 759 20 522 56

72 1,201 55 916 17 285 61

78 1,147 63 981 15 166 平成 3

80 1,265 65 1,076 15 189 8

67 1,010 67 1,010 - - 11※

84 1,230 68 1,024 16 206 13

18 148 6 102 12 46 昭和50

14 138 5 96 9 42 53

12 144 6 109 6 35 56

10 128 4 82 6 46 61

11 124 5 89 6 35 平成 3

16 191 8 116 8 75 8

8 139 8 139 - - 11※

18 213 9 145 9 68 13

702 4,757 624 3,094 78 1,663 昭和50

749 4,790 681 3,488 68 1,302 53

811 5,219 738 3,793 73 1,426 56

852 5,706 780 4,426 72 1,280 61

901 6,645 825 5,304 76 1,341 平成 3

956 7,151 882 5,773 74 1,378 8

853 6,009 853 6,009 - - 11※

954 7,759 878 6,435 76 1,324 13

45 721 - - 45 721 昭和50

45 840 - - 45 840 53

47 738 - - 47 738 56

48 718 - - 48 718 61

47 736 - - 47 736 平成 3

46 740 - - 46 740 8

- - - - - - 11※

36 720 - - 36 720 13

資料：

※平成11年は「簡易調査」として民営事業所のみを対象に実施された
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26　事業所

昭和50 2,814 22,649 2,054 4,157 370 2,382 187 2,552 86 2,080 117 11,478 -

53 3,065 22,656 2,220 4,434 403 2,608 243 3,308 87 2,132 112 10,174 -

56 3,241 22,867 2,270 4,685 495 3,171 261 3,377 78 1,865 137 9,769 -

61 3,214 23,469 2,237 4,685 505 3,299 262 3,493 83 1,971 127 10,021 -

平成 3 3,205 25,661 2,157 4,625 500 3,231 298 3,984 109 2,607 141 11,214 -

8 3,282 26,620 2,135 4,509 547 3,540 335 4,431 117 2,863 148 11,277 -

11 3,058 25,312 1,936 3,855 542 3,509 330 4,339 104 2,507 146 10,922 -

13 3,053 24,931 1,943 4,152 533 3,459 345 4,535 93 2,231 138 10,554 1

昭和50 11 66 7 12 2 12 1 17 1 25 - - -

53 12 194 5 14 2 13 3 43 - - 2 124 -

56 12 121 5 12 4 30 2 23 - - 1 56 -

61 14 253 4 11 5 38 2 21 - - 3 183 -

平成 3 10 292 2 7 3 23 1 10 1 29 3 223 -

8 10 466 2 2 1 7 4 56 1 25 2 376 -

11 11 175 1 3 4 28 2 26 1 22 3 96 -

13 10 197 2 3 3 20 1 14 1 20 3 140 -

昭和50 6 122 1 2 3 26 - - 1 22 1 72 -

53 7 141 - - 2 11 1 14 3 74 1 42 -

56 4 87 - - 1 5 - - 2 50 1 32 -

61 5 71 2 7 1 8 1 14 - - 1 42 -

平成 3 3 33 - - 2 17 1 16 - - - - -

8 3 16 1 1 1 5 1 10 - - - - -

11 4 29 1 1 1 5 2 23 - - - - -

13 4 72 1 1 1 9 - - 1 20 1 42 -

昭和50 268 3,850 164 335 37 227 21 281 21 529 25 2,478 -

53 317 3,819 190 346 53 360 37 537 12 303 25 2,273 -

56 342 4,064 173 359 67 431 53 720 14 335 35 2,219 -

61 319 3,310 164 331 64 439 53 755 15 357 23 1,428 -

平成 3 323 3,429 168 344 54 331 55 778 22 512 24 1,464 -

8 342 3,756 163 363 68 446 58 808 26 616 27 1,523 -

11 322 3,232 154 297 67 459 54 700 20 464 27 1,312 -

13 321 3,021 155 342 64 411 66 869 15 374 21 1,025 -

昭和50 341 8,771 163 398 52 357 43 595 29 691 54 6,730 -

53 353 7,611 164 389 62 416 51 730 28 691 48 5,385 -

56 347 6,732 163 384 53 341 56 692 25 599 50 4,716 -

61 339 7,227 148 351 67 454 48 641 27 639 49 5,142 -

平成 3 340 7,829 141 344 69 480 45 612 31 767 54 5,626 -

8 322 7,492 129 294 57 371 56 751 27 688 53 5,388 -

11 281 7,043 114 267 48 312 48 664 24 603 47 5,197 -

13 284 6,696 115 277 54 372 53 722 20 476 42 4,849 -

昭和50 1,453 5,341 1,192 2,438 169 1,055 68 941 13 314 11 593 -

53 1,571 5,997 1,290 2,677 174 1,093 75 1,007 22 533 10 687 -

56 1,645 6,589 1,296 2,767 227 1,407 87 1,145 19 444 16 826 -

61 1,589 6,466 1,243 2,696 229 1,446 82 1,068 22 519 13 737 -

平成 3 1,519 6,947 1,147 2,564 229 1,456 94 1,209 30 700 19 1,018 -

8 1,523 7,150 1,093 2,387 265 1,689 119 1,539 28 688 18 850 -

11 1,391 6,795 959 1,995 269 1,709 118 1,554 28 653 17 884 -

13 1,347 6,670 943 2,094 244 1,564 115 1,484 23 542 21 986 1
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37 457 11 30 11 68 10 155 1 20 4 184 - 昭和50

42 479 13 30 11 68 11 151 4 92 3 138 - 53

54 537 24 63 14 93 10 140 1 20 5 221 - 56

56 619 22 52 16 116 10 141 4 98 4 212 - 61

57 646 25 60 15 99 11 165 1 24 5 298 - 平成 3

61 663 28 71 15 101 10 131 1 21 7 339 - 8

56 592 25 60 15 100 9 116 2 55 5 261 - 11

52 533 22 57 13 83 10 136 2 49 5 208 - 13

19 41 17 21 1 6 1 14 - - - - - 昭和50

27 52 24 33 3 19 - - - - - - - 53

42 76 40 61 1 5 1 10 - - - - - 56

53 99 49 63 3 21 1 15 - - - - - 61

60 111 55 79 5 32 - - - - - - - 平成 3

66 112 64 99 2 13 - - - - - - - 8

65 108 62 91 3 17 - - - - - - - 11

80 138 77 123 3 15 - - - - - - - 13

49 805 26 59 9 67 3 34 4 103 7 542 - 昭和50

50 779 26 49 9 60 6 73 3 77 6 520 - 53

51 759 21 41 14 95 5 61 5 128 6 434 - 56

55 916 27 69 9 56 7 96 3 74 9 621 - 61

63 981 28 72 11 74 10 142 6 148 8 545 - 平成 3

65 1,076 25 54 13 92 9 124 8 197 10 609 - 8

67 1,010 22 52 14 85 15 197 8 199 8 477 - 11

68 1,024 24 64 12 77 18 239 6 160 8 484 - 13

6 102 2 5 2 15 - - 1 25 1 57 - 昭和50

5 96 2 6 1 7 - - 1 22 1 61 - 53

6 109 3 8 1 7 - - 1 24 1 70 - 56

4 82 2 6 … … - - 1 25 1 51 - 61

5 89 2 5 - - 1 12 1 29 1 43 - 平成 3

8 116 4 9 - - 1 17 2 48 1 42 - 8

8 139 3 8 - - 2 35 1 20 2 76 - 11

9 145 3 7 - - 2 35 3 63 1 40 - 13

624 3,094 471 857 84 549 40 515 15 351 14 822 - 昭和50

681 3,488 506 890 86 561 59 753 14 340 16 944 - 53

738 3,793 545 990 113 757 47 586 11 265 22 1,195 - 56

780 4,426 576 1,099 111 721 58 742 11 259 24 1,605 - 61

825 5,304 589 1,150 112 719 80 1,040 17 398 27 1,997 - 平成 3

882 5,773 626 1,229 125 816 77 998 24 580 30 2,150 - 8

853 6,009 595 1,081 121 794 80 1,024 20 491 37 2,619 - 11

878 6,435 601 1,184 139 908 80 1,036 22 527 36 2,780 - 13

資料：事業所・企業統計調査
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